CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR
ESTADO DO PARANÁ

20 ADITAMENTO PARA Al TERACÃO
DO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018

Pelo presente instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,

neste ato presentada por seu Presidente Márcio Ângelo Beraldo, e de outro lado o MUNICíPIO DE
CAMPO LARGO, neste ato presentado pelo Prefeito Municipal Marcelo Puppi, considerando o

que consta no procedimento nO 2675/2020 apensado ao 2776/2020, resolvem celebrar o presente

ADITAMENTO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018, mediante

cláusulas e condições nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Esta convenção resulta na prorrogação do prazo do termo

de cessão da servidora RAFAELA NATIANE BASZCZ, servidora pública, ocupante do cargo de

provimento efetivo de assistente administrativo da Câmara Municipal de Campo Largo para

exercer a mesma função e atividades do cargo de origem no Poder Executivo Municipal de Campo

Largo - PR, a partir de 03/1212020, por mais 12meses com ônus para a Câmara Municipal Campo

Largo.

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam mantídas os demais itens, cláusulas e condições

preestabelecidas no instrumento do termo de cessão de servidor público nO05/2018.

A assim, por estarem em perfeita consonância com a vontade das partes, os

contratantes assinam em 3 vias o presente aditamento.

- Campo Largo, 01 de dezembro 2020.

~
)

MARCELO FABIANI Assinado de forma digital por
MARCELO FABIANI

PUPPI:35324902934 PUPPI:35324902934
Dados: 2020.12.0214:28:57 ·03'00'

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Presentado por Marcelo Puppi
CESSIONÁRIO

Teste
Nome:
RG:~"1 <.; H' -?
CPF:l'"1 L11r::>í<ó~-3i.

Testemunha
Nome:
RG
CPF:

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGlA. 2008 - CEP 83601-450 ~ CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1'117

E-maíl: omollmpolargo@cmclI.mpolllrgo.pr.gov.br
Home page: www.çampolaJ"go.pc.loeg.bt

mailto:omollmpolargo@cmclI.mpolllrgo.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2020. ANO: xn
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI
PREFEITURA DE
CAMPO LARGO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DE 2° ADITAMENTO DETERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018

Espécie: 2° Aditamento ao Termo de Cessão de Servidor Público n?OS/2018; Processo n.": 2675/2020;
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO; Objeto: a prorrogação do prazo de cessão da servidora pública RAFAELA NATIANE
BASZCZ , ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo para exercer a
mesma função e atividades no Poder Executivo Municipal de Campo Largo - PR, por mais 12 meses;
Data da cessão: a partir de 03/12/2020; Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por acordo
d~ partes; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Márcio Ângelo Beraldo - Presidente da
( nara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Marcelo Puppi - Prefeito.

EXTRATO DE 2° ADITAMENTO DE TERMO DE.CESSÃO DE SERViDOR PÚBLICO N° 06/2018
Espécie: 2° Aditamento ao Termo de Cessão de Servidor Público n? 06/2018; Processo n.": 2676/2020;
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO; Objeto: a prorrogação do prazo de cessão da servidora pública RAFAELA BRUSQUI
LAPIENIS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo para exercer a mesma
função e atividades no Poder Executivo Municipal de Campo Larqo ,.....PR, por mais 12 meses; Data da
cessão: a partir de 03/12/2020; Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por acordo das
partes; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Márcio Ângelo Beraldo - Presidente da Câmara e
pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Marcelo Puppi - Prefeito .

._-----------------
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo ser de acordo com a

I Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
L .__. .._._. ._. _

Página 13

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.

A Prefeitura Municipal de campo Largo da garantia da autenticidade deste Início
documento, despe que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. I
_ 1

http://www.campolargo.pr.gov.brno